

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

NAŠE ZN.: 22-247-23

VYŘIZUJE: Mgr. Eva Gratclová

TELEFON: 546 439 405

E-MAIL: gratclova@nspiv.cz

Počet listů: 1

Počet příloh/ listů: 0/0

DATUM: 2023-02-13

**Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů****Žádost o poskytnutí informací o nutričních terapeutech pro statistické účely**

Dobrý den,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů sděluji, že Nemocnice Ivančice, příspěvková organizace zaměstnává nutriční terapeuty. K Vašemu dotazu zasíláme níže uvedené anonymizované údaje.

- 1) věk 45 let, úvazek 1, platová třída 10, nejvyšší dosažené vzdělání SŠ,
- 2) věk 30 let, úvazek 1, platová třída 10, nejvyšší dosažené vzdělání VOŠ
- 3) věk 29 let, úvazek 1, platová třída 10, nejvyšší dosažené vzdělání VOŠ
- 4) věk 30 let, úvazek 1, platová třída 10, nejvyšší dosažené vzdělání VOŠ

Držitelem specializované způsobilosti není žádný z pracovníků.

S pozdravem

Nemocnice Ivančice, příspěvková organizace

Široká 16

664 91 Ivančice

Ing. Jaromír Hruběš, ředitel

Nemocnice Ivančice, příspěvková organizace